Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA Nº 078/2002

 O Prefeito Municipal de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

T O R N A R   P Ú B L I C O

que, tendo em vista a necessidade da administração e a existência de vagas,
autorizo a abertura de concurso público, cujas inscrições ficarão abertas a partir do
dia 22 (vinte e dois) de novembro de 2002, pelo período de 15 (quinze) dias,
encerrando-se no dia 06 (seis) de dezembro de 2002, para o provimento de cargos
do Quadro único de Pessoal, dispostos da seguinte forma:

Nº de
vagas

Denominação  Carga
Horária

Semanal

Vencimentos
R$

01 Enfermeiro 30 680,54
01 Fiscal de Tributos 40 900,00
09 Assistente  Administrativo 40 447,92
01 Fiscal Sanitário 40 447,92
01 Professor de Educação Física 20 389,71
04 Motorista 40 331,61
02 Operador de Máquinas 40 447,92
01 Pedreiro 40 331,61
10 Professor 20 389,71

Os interessados deverão dirigir-se, munidos dos documentos necessários, ao Departamento
de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, no horário das 8:00 às 12:00 horas,
de segunda a sexta feira, onde receberão as informações gerais sobre o Regulamento
Especial do Concurso.

                  Gabinete do Prefeito Municipal, 20  de novembro de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA

Prefeito Municipal